
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
03.04.2009 0:00

Treść
Zarządzenie Nr  20/09xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

Burmistrza Miasta i Gminy Osiek
z dnia  03 kwietnia 2009 r.

 
 
 
w sprawie wprowadzenia regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych na podstawie umowy o
pracę w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku.
Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2008 r. Nr 223 poz.
1458) zarządzam, co następuje:

 
§1

Wprowadzam regulamin  wynagradzania  pracowników samorządowych zatrudnionych na  podstawie  umowy o  pracę  w
Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku stanowiący załącznik do zarządzenia.
 

§2
Regulamin, o którym mowa w §1, wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania do wiadomości pracowników i ma
zastosowanie do wynagrodzeń wypłacanych od dnia 01 kwietnia 2009 r.
 

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

 Przewiń do początku


